
05.10.2025 Longchamp Fransa Hipodromu - Yarış Programı
1. Koşu
14.40

QATAR PRIX MARCEL BOUSSAC - CRITERIUM DES POULICHES Açık/Dişi /1,  2 Yaşlı
İngilizler, kg
1600m. Çim İkramiye: 1.)274.272€ 2.)109.728€ 3.)54.864€ 4.)27.408€   

1(6) NARISSA (IRE) 2y 56 M.BARZALONA A. KHA. STU. SC 102 24 0 132

2(9) AYLIN (IRE) 2y 56 D.EGAN A. SHA.
RACING/AMO 102 24 0 2131

3(4) CLEA CHOPE 2y 56 C.DEMURO G. RAC. J 99 24 0 121183
4(2) BANDIAGARA (GB) DB (K) 2y 56 A.POUCHIN L. DAS. TREVES 97 43 0 4153
5(5) ESNA (IRE) 2y 56 B.LOUGHNANE M. HUG. & PART 0 18 0 21
6(8) VENOSA (USA) 2y 56 W.LORDAN J. MAGNIER 93 22 0 465
7(3) DIAMOND NECKLAC... 2y 56 C.SOUMILLON TABOR 0 22 0 11
8(1) GREEN SPIRIT (USA) 2y 56 M.GUYON W. & FRERE 106 24 0 1111
9(7) OZONE 2y 56 S.PASQUIER W. & FRERE 0 26 0 11

[(8)GREEN SPIRIT (USA), (9)OZONE], ekuridir . 
1. 6'LI GANYAN Bu koşudan başlar, 1. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

2. Koşu
15.15

QATAR PRIX JEAN-LUC LAGARDERE Açık /1,  2 Yaşlı İngilizler, kg
1400m. Çim İkramiye: 1.)274.272€ 2.)109.728€ 3.)54.864€ 4.)27.408€   

1(4) RAYIF (IRE) 2y 57 M.BARZALONA A. KHA. STU. SC 0 49 0 11
2(8) VARDIF DB 2y 57 C.LECOEUVRE A. KHA. STU. SC 101 24 0 213
3(1) CAMPACITE DB 2y 57 M.GRANDIN ECU. FRIEDRIDER 110 43 0 1211
4(3) TIME TO TURN (GB) 2y 57 W.BUICK GODOLPHIN 108 72 0 2211
5(5) PUERTO RICO (IRE) 2y 57 C.SOUMILLON J. MAGNIER 110 22 0 422241
6(6) A BIT OF SPIRIT... 2y 57 R.RYAN P. ROO. RO 107 36 0 11221
7(9) CIELO DI ROMA DB 2y 57 A.POUCHIN MIK. PIETRANGELO 0 57 0 21
8(2) NIGHTTIME 2y 57 M.GUYON W. & FRERE 109 24 0 2111
9(7) IMPERIAL ME CEN... DB 2y 57 A.MADAMET Y. CEN. SL 100 42 0 131346

[(1)RAYIF (IRE), (2)VARDIF], ekuridir . 
1. 5'Lİ GANYAN, 2. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜ BAHİS, PLASE

3. Koşu
15.50

PRIX DE L'ABBAYE DE LONGCHAMP Açık /1,  2 ve Yukarı İngilizler, kg
1000m. Çim İkramiye: 1.)239.988€ 2.)96.012€ 3.)48.006€ 4.)23.982€ 5.)12.012€   

1(13) AGAINST THE WIN... 3y 62 K.STOTT A. MUI. TON. PATEE 101 14 0 130163
2(17) WASHINGTON HEIG... 5y 62 S.GRAY H. RAC. LTD 107 44 0 243710
3(6) AIN'T NOBODY (IRE) YP 3y 62 T.A.EAVES J. BLA. MATTH 111 15 0 906200
4(8) MEGARRY (IRE) (K) 4y 62 R.THOMAS M. HOR. RAC. SRL 107 36 0 815363
5(14) JM JUNGLE (IRE) 5y 62 J.HART M. RAC. AYRSH 111 44 0 312316
6(2) PONNTOS (IRE) DB 7y 62 H.DOYLE EVA NIESLANIKOVA 107 21 0 273313

7(9) JAWWAL 3y 62 C.LECOEUVRE JIR. ODCHAZEL-
JOLY 104 20 0 16-1121

8(16) RUMSTAR (GB) YP 5y 62 R.HORNBY V. AND RUSSELL 111 15 0 601556
9(11) NIGHT RAIDER (IRE) YP 4y 62 J.W.DOYLE WAT. RACING 109 21 0 300645
10(19) RAYEVKA (IRE) (K) 3y 60,5 M.BARZALONA A. KHA. STU. SC 110 21 0 6-41372
11(4) FROST AT DAWN (... KG 4y 60,5 W.BUICK A. AL MANSOORI 109 44 0 221243
12(7) SHE'S QUALITY (... YP 4y 60,5 J.RYAN A. PAR. BL & P 108 21 0 222204

13(1) MONTEILLE (GB) 4y 60,5 C.DEMURO GER. AUGUSTIN-
NORM 112 21 0 80-6181

14(18) FIRST INSTINCT ... 3y 60,5 C.FALLON D. LOD. STUD 107 15 0 132541
15(5) MGHEERA (GB) 5y 60,5 K.SHOEMARK L. LLO. WEBBER/A 107 21 0 6-11286
16(12) STAR OF LADY M ... KG 5y 60,5 D.TUDHOPE M. A MADDEN 108 16 0 1816-30
17(3) ASFOORA (AUS) KG 7y 60,5 O.MURPHY N. ELA. FAR. PTY 113 21 0 175717
18(15) SKY MAJESTY (IRE) 3y 60,5 T.MARQUAND T. BLO. MCALE 110 29 0 1-38118
19(10) AFJAN DB 2y 54 A.POUCHIN A. SHA. RACING 105 35 0 16221
7'Lİ PLASE Bu koşudan başlar, 1. 3'LÜ GANYAN, 3. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI
İKİLİ, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS, TABELA BAHİS, TABELA BAHİS SIRASIZ

4. Koşu
16.25

QATAR ARABIAN WORLD CUP Açık /1,  4 ve Yukarı Araplar, kg
2000m. Çim İkramiye: 1.)500.000€ 2.)200.000€ 3.)150.000€ 4.)100.000€   

1(3) JOE STAR 6y 58 M.FOREST M. ABD. AB 112 33 0 088432
2(5) MOSHRIF KG 7y 58 A.POUCHIN K. BIN SHE. A 115 28 0 295243
3(12) AL GHADEER 6y 58 C.SOUMILLON A. SHA. RACING 130 67 0 11-111-11
4(7) AL ZWAIR YP 5y 58 J.EYQUEM A. SHA. RACING 104 28 0 065555
5(9) LUWSAIL 5y 58 F.N.BUGHENAIM A. SHA. RACING 123 28 0 221122
6(6) HM ALCHAHINE 5y 58 C.DEMURO HEL. ALALAWI 129 28 0 1-31111
7(2) RB KINGMAKER (USA) 6y 58 M.BARZALONA HEL. ALALAWI 127 61 0 9-11311
8(8) CH'EZZA DB 7y 58 L.DELOZIER A. FAH. AH AL- 121 67 0 134-442
9(11) NABUCCO AL MAURY DB YP 5y 58 T.MARQUAND M. KHA. M AL 112 33 0 9-43253

10(4) AL ZEER YP 5y 58 S.PASQUIER O. ESM. SH
GHRGHA 119 33 0 1-24321

11(1) MURAAD K 5y 58 M.GUYON Y. HOR. RAC. MAN 122 85 0 211-122
12(10) RB MARY LYLAH (... 5y 56 J.W.DOYLE WAT. RACING 116 28 0 1-18011

[(3)AL GHADEER, (4)AL ZWAIR, (5)LUWSAIL],[(6)HM ALCHAHINE, (7)RB KINGMAKER (USA)], ekuridir . 
2. 6'LI GANYAN Bu koşudan başlar, 4. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

5. Koşu
17.05

QATAR PRIX DE L'ARC DE TRIOMPHE Açık /1,  3 ve Yukarı İngilizler, kg
2400m. Çim İkramiye: 1.)2.857.000€ 2.)1.143.000€ 3.)571.500€ 4.)285.500€ 5.)143.000€

  
1(5) GIAVELLOTTO (IRE) 6y 59,5 A.ATZENI L. TES. LIMITED/VAIB120 29 0 131-531

2(9) WHITE BIRCH (GB) DB 5y 59,5 D.B.MCMONAGLE CHA. REGALADO-
GON 120 22 0 111-245

3(16) ARROW EAGLE 4y 59,5 I.MENDIZABAL WAL. SPANNER 110 28 0 3-11116
4(3) SOSIE (IRE) 4y 59,5 S.PASQUIER W. & FRERE 121 28 0 14-1162
5(14) LOS ANGELES (IRE) YP 4y 59,5 W.LORDAN WESTERBERG 122 28 0 9-11544
6(15) BYZANTINE DREAM... K 4y 59,5 O.MURPHY KAZ. YOSHIDA 121 28 0 65-6121
7(18) ESTRANGE (IRE) (K) 4y 58 . C. PAR. STUD 111 45 0 171-112
8(7) QUISISANA 5y 58 A.POUCHIN H. DE LA PERELLE 116 42 0 351-111
9(10) KALPANA (GB) YP 4y 58 C.KEANE JUDDMONTE 122 29 0 11-3222
10(12) AVENTURE (IRE) 4y 58 M.GUYON W. & FRERE 118 28 0 22-1121
11(2) DARYZ 3y 56,5 M.BARZALONA A. KHA. STU. SC 117 21 0 111162
12(6) LEFFARD 3y 56,5 C.DEMURO G. AUG. / 116 28 0 112016
13(8) CUALIFICAR (GB) 3y 56,5 W.BUICK GOD. SNC 115 28 0 111231
14(11) HOTAZHELL (GB) 3y 56,5 S.FOLEY S. HIL. PARTN 117 22 0 11-3544
15(17) CROIX DU NORD (... 3y 56,5 Y.KITAMURA S. RAC. CO LT 120 21 0 111-211
16(4) ALOHI ALII (JPN) 3y 56,5 C.LEMAIRE TSU. SUZUKI 119 50 0 1-2381
17(1) MINNIE HAUK (IRE) 3y 55 C.SOUMILLON D SMITH 118 45 0 21-1111
18(13) GEZORA DB 3y 55 T.MARQUAND W. BIR. FARM 115 28 0 21-3112

[(4)SOSIE (IRE), (10)AVENTURE (IRE)], ekuridir . 
2. 5'Lİ GANYAN, 5. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI
5 Lİ BAHİS, TABELA BAHİS, TABELA BAHİS SIRASIZ

6. Koşu
17.50

PRIX DE L'OPERA Açık/Dişi /1,  3 ve Yukarı İngilizler, kg
2000m. Çim İkramiye: 1.)342.840€ 2.)137.160€ 3.)68.580€ 4.)34.260€ 5.)17.160€   

1(9) ROYAL DRESS (IRE) YP 5y 58 R.RYAN SAE. MANANA 106 15 0 341682
2(11) GRAND STARS (IRE) 4y 58 M.GUYON N. PAR. STUD 111 42 0 1-43243
3(3) TAMFANA (GER) 4y 58 C.KEANE Q. L RAC VIII 116 141 0 4113-27
4(2) START OF DAY (GB) 4y 58 A.LEMAITRE HIS. SAITO 111 42 0 25-5536
5(5) SEE THE FIRE (GB) 4y 58 O.MURPHY J. COL. SMITH 119 46 0 5-51334
6(7) ONE LOOK (IRE) YP 4y 58 J.W.DOYLE WAT. RACING 107 21 0 2-12612
7(4) BARNAVARA (IRE) 3y 56 S.FOLEY ALP. RACING 109 21 0 731131
8(6) WEMIGHTAKEDLONG... 3y 56 D.B.MCMONAGLE C. PAR. STUD 111 78 0 3-51442
9(8) JANUARY (IRE) 3y 56 C.SOUMILLON D SMITH 115 22 0 2-83227
10(10) MERVEILLEUX LAP... 3y 56 B.LOUGHNANE PAT. GORCZYCA 97 31 0 315213
11(12) QILIN QUEEN (IRE) 3y 56 K.SHOEMARK T. RAC. LIMITED 106 45 0 2-31814
12(1) NICORENI (GER) 3y 56 A.STARKE TER. YOSHIDA 109 63 0 11-221
4'LÜ GANYAN, 6. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜ BAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS

7. Koşu
18.25

QATAR PRIX DE LA FORET Açık /1,  3 ve Yukarı İngilizler, kg
1400m. Çim İkramiye: 1.)239.988€ 2.)96.012€ 3.)48.006€ 4.)23.982€ 5.)12.012€   

1(9) ROSHVAR 4y 58 C.LECOEUVRE A. KHA. STU. SC 112 21 0 0521-11
2(7) KING'S GAMBLE (... KG 4y 58 R.RYAN CLIPPER 110 22 0 252-292
3(12) DEVIL'S POINT (... 4y 58 C.KEANE C. & LAU. WASHBO 109 22 0 2-3118-6
4(13) SAJIR (IRE) 4y 58 O.MURPHY P. A FAISAL 120 56 0 45-1121
5(11) ZOUM ZOUM (GB) 4y 58 H.CROUCH L. TUR. BROO 102 22 0 16-2074
6(8) TOPGEAR 6y 58 S.PASQUIER HIS. SAITO 113 56 0 211-105
7(15) WITNESS STAND (GB) YP 4y 58 H.DOYLE S. TUR. & PARTN 117 50 0 6-06212
8(2) GEOGRAPHY (GER) 4y 58 A.STARKE STA. HANSE 111 28 0 7-16211
9(10) ZEROSTRESS (GER) YP 9y 58 M.CADEDDU STA. ROM 104 35 0 033313
10(16) MORE THUNDER (IRE) 4y 58 T.MARQUAND SAE. SUHAIL 119 50 0 3-11211
11(5) TEN BOB TONY (IRE) 4y 58 K.SHOEMARK T. RAC. LIMITED 111 22 0 4245-18
12(4) MARANOA CHARLIE 3y 57 A.LEMAITRE B. THO. LT 115 43 0 4-14123
13(14) EXXTRA 5y 56,5 J.W.DOYLE WAT. RACING 104 21 0 244-464
14(6) ZARIGANA (GB) 3y 55,5 M.BARZALONA A. KHA. STU. SC 112 107 0 112-112
15(3) EXACTLY (IRE) 3y 55,5 C.SOUMILLON D SMITH 111 22 0 246562
16(1) GODSPEED 3y 55,5 A.POUCHIN P. R BRA. JML/F 109 63 0 133814

[(1)ROSHVAR, (14)ZARIGANA (GB)], ekuridir . 
2. 3'LÜ GANYAN, 7. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI
5 Lİ BAHİS, TABELA BAHİS, TABELA BAHİS SIRASIZ



 
8. Koşu
19.00

Handikap,  3 ve Yukarı İngilizler, kg
1400m. Çim İkramiye: 1.)63.000€ 2.)23.940€ 3.)17.640€ 4.)11.340€ 5.)5.040€   

1(14) LANZELOT GOLD 4y 60,5 M.GUYON SVE. GOLDMANN 100 42 0 341266
2(7) REVERSO (IRE) K DB 4y 58,5 A.MADAMET JAN. DUFKOVA 96 15 0 885103
3(12) MAJOR OAK 5y 58 C.LECOEUVRE STA. HEXENBERG 95 15 0 064104
4(4) OMICRONE 5y 57,5 T.BACHELOT F. LE CORNO 94 50 0 972518
5(16) HEYBETLI (IRE) DB 3y 57,5 I.MENDIZABAL FED. KAHRAMAN 96 16 0 400866
6(5) SKYLIGHT BROCHA... YP 4y 57 A.LEMAITRE JIL. BROCHARD 93 28 0 802302
7(10) LANAKEN K 7y 57 A.POUCHIN LES GALOPINS 93 63 0 1-30212
8(18) LAITH 3y 56 C.DEMURO MUS. BOUSAIF 93 14 0 118302
9(6) RASTRELLARE (IRE) DB YP 3y 56 M.GRANDIN A. G KAVANAGH 93 16 0 176185
10(9) EGIATEGIA (IRE) DB YP 4y 56 M.VELON ECU. VITALE 90 15 0 617396
11(2) BELLANO 4y 56 M.BARZALONA MIC. MOTSCHMANN 90 28 0 000-874

12(1) TORTISAMBERT 4y 55,5 S.PASQUIER GER. AUGUSTIN-
NORM 89 28 0 334773

13(11) FELIX AUX ORMES 3y 55 H.JOURNIAC Y. LEN. BOCAHUT 90 16 0 151677
14(13) HEMEVEZ DB 3y 55 A.HAMELIN L. CAR. OLIVEIRA 90 31 0 1-50051
15(15) LEOPARDUCCIO KG 5y 54 F.V.SKAR D. AIR. BARANDE 86 28 0 561467
16(8) ROCK BOY 6y 54 A.CRASTUS TEA. CALAS 86 63 0 200138
17(17) AMEDRAS KG DB 8y 53,5 E.HARDOUIN ABD. DRIDI 85 28 0 478000
18(3) PRINCE AUBOIS 3y 53 R.MANGIONE CLA. PENOT 86 31 0 140875
8. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS,
TABELA BAHİS, TABELA BAHİS SIRASIZ

9. Koşu
19.35

Handikap,  3 ve Yukarı İngilizler, kg
2000m. Çim İkramiye: 1.)63.000 € 2.)23.940 € 3.)17.640 € 4.)11.340 € 5.)5.040 €   

1(2) BRISE NOIR 3y 60 C.SOUMILLON BURKLAND/SANGSTER/ME97 52 0 140203
2(8) COLGAN SENORA 4y 59,5 D.PROVOST E. HAR. DES SEN 91 42 0 2-90141
3(9) O'WOOD 4y 59,5 A.POUCHIN LES GALOPINS 91 49 0 3-42561
4(7) OLYMPIC GOAL 5y 58,5 C.LECOEUVRE HYP. SARL 89 21 0 45-5211
5(4) PRINCE DES VILLES 4y 58,5 T.BACHELOT ISA. CORBANI 89 49 0 64-1124
6(13) EVERILLO 6y 58 J.CLAUDIC C SALET 88 21 0 201435

7(6) PRINCE DE
MONTFORT 7y 58 C.DEMURO JEA. VAUX 88 21 0 6-34-518

8(17) EXCELSIOR 6y 58 S.PASQUIER P. ZHA. DELCORTE 88 58 0 163-707
9(12) SABROSO (K) 4y 57,5 I.MENDIZABAL CUA. MEDITERRANEO 87 21 0 10-6142
10(1) SOUS LA NEIGE KG 5y 57,5 M.GUYON A. DON. MACAULIFFE 87 37 0 285504
11(5) JUST JIM K 4y 57,5 F.VERON S. THI. PIGEON 87 125 0 11-763
12(3) JOHNNY HAMMER 4y 56 O.D.ANDIGNE C. JOH. EDW 84 21 0 40-9313
13(15) VERITABLE DB 5y 55,5 A.MADAMET LAU. MOUTOUSSAMY 83 10 0 374012
14(11) MELBORA 5y 54 M.GRANDIN S. BLO. L 79 21 0 145186
15(10) BIG LOG 5y 54 A.HAMELIN BRY. LYNAM 79 21 0 762331
16(16) HAVIASSOR (K) 7y 53 M.FAVRIAUX L. DUC. AGENC 77 21 0 605111
17(14) SWIFT FLIGHT K DB 7y 51 E.HARDOUIN L. COH. COH. AK 73 21 0 603664
GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS, TABELA BAHİS, TABELA BAHİS
SIRASIZ

Koşu S.
Saat

 Koşu Türü
 Mesafe  Pist Türü İkramiyeler  En İyi

Derece

Sıra (St.) At Takılar Yaş Kilo Jokey Sahip Handikap Çim /
Handikap Kum Koşmadığı Gün Sayısı Son 20 Son 6

Eküri Bilgileri
Bahis Bilgileri


